Corroboratio ad p̄p̄tā.

Septentrionibus fenestras sereno die patere, quod illi verba sequentia monstrant, nisi magis
M. Vero quae sequitur hoc parte videtur Plinius. Eius verba libri, Cap. lxx. Haec omnia in lo-
 co arido & fragido superposita palea seruari recte putant, & idem Oporotheca qui so-
 cuit ad aquilonem ut fenestras habeat atque ut perflent curant, & Plinius lib. xvij. cap. iij.
 Quidam caeli terre parte cogunt, ut quae in locus seranus orientem atque septentrionem spectent.
 Et praesentem volumine cap. xxv. Inter prima hoc epomas colono granam annua refert, se-
 ptentrione frigidis gaudet. § Stramens, storeas, paleas ue substem. Scribendum animo.
 Rameta, Scobes, paleas ue substem. Plinius cap. sequente. Sunt qui malit uas in
 scobe, rametis ue abietis, populi, fraxini serare. Columella lib. xij. cap. xlv. atque ipsa
 nonnulla sic in aliis generibus ut supra iam diximus populinae, quidam etiam abiegna scobe
 interposita mala collo dunt. § EX CAP. xvij. cotoneis in merulis. Codex Salmati. in-
 clusis non interclusis. § Post horam diei tertiam. In utroque exemplari. post horam eum tertiana.
 § Sorba vero & in serobibus gypsato operculo dunt pedum terra superinducta. Verba
 manifeste praeposito ordine scripta, sicut ut sentio restituta. Sorba vero & in serobi-
 bus dunt pedum, gypsato, & Columella lib. xij. cap. xv. unde haec fuisse desuper apparet
 perspicue. eo de tempore sorbam manu lecta curiose in vireolos picatos adiecto, & oper-
 cula picata imponit & gypso linito. Tu serobibus bipedan es siccio loco intra tectum fa-
 ctus, vireolos ita collocaos ut obliata ora eorum deorsum spectent. Deinde terra congerito
 & modice desuper calcato. Plinius quoque eam lectione confirmat paulo post quam dicit.
 Plerique vero in serobe dunt pedum altitudinis arena substrata & fictili operculo, deinde
 terra opero. Astipulas & palladius volumine. ii. Tit. xv. § Eandem ponas in vino sub-
 gunt praepositio. in superfluit ex codice Salmati. § Columella aetor in puteos cisternas
 ue, in fictilibus uasis pie diligenti cura illis mergi. L.iguria maritima alpe proxima
 uas sole siccitas iuncta salis inuoluit. Si haec lectio recipiat, falsum eorum Columella
 eorumque nostri scriptor singulari doctrina & facti dea testimonium phiberi sinemus,
 neque Columella in puteos cisternas ue in fictilibus pie diligenti cura illis mergi co-
 tonea tradit, sed uas. Quae ob rem dactio quae paulo post sequitur, uas, ex loco proprio
 emota ad superiorum aliquanto locum transferenda est. Legendumque hoc pacto. Columella au-
 ctor est in puteos cisternas ue in fictilibus uasis pie diligenti cura illis mergi uas. L. i-
 guria maritima alpe proxima sole siccitas iuncta salis inuoluit. maritima inquam
 lego non maritima. Nam maritima alpe frequens est apud hanc auctorem metio, ut libro
 viij. capi. xxxix. & circa maritimas alpes quondam efforsit. Columella ante verba sunt
M. Columella patrum meus ex ea creta qua sunt amphore lata uasa in modum parina-
 rum fieri inebat, eaque intrinsecus & extrinsecus crasse picari. Quae cum praeparata erant, tunc
 demum purpureas & burnastos & numisianas & duracinas uas legi praecipiebat, pedum
 culosque earum sine mora in serobibus demitti, & in praedictis patris separatim sui cus-
 iusque generis ita componi ne uas inter se contingeret. Post hoc opercula supponi, & obli-
 ni crasso gypso. Tu post demum dura quae igni liquant esset sic picari nequis humor tras-
 sire possit. Tota deinde uasa in aqua fontana vel cistertina pondentibus impositis mergi,
 nec ullam partem earum pati extare. Sic optime uas seruas. § Sicut qui malit uas in sero-
 berametis ue abietis, populi, fraxini, serare. Ex Columella hoc quoque ut supra uisum
 est lib. xij. cap. xlvj. sed de abiegna, populinaeque scobe metio illi non, de fraxini nulla em-
 mino. § EX CAPITULO xvij. utque modicos, dicit, singulari ferat. Scribe, ut quae modicos
 c. lxx. l. ex utroque exemplari. § Patrie nomen obtinet. Non obtinet, sed obtinet legit ex ep.
 Salmati. § Nihil Alexandriae nigrae est, candidae rima, cognomine delicate. In aliis esse
 planum nisi scriptis quam excusis. Nam Alexandriae nigrae est, candidae, rima cognomine
 delicata. Ex quibus uerbis postrema, caposinone fuisse credimus dictionis illius, re-